ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	06 февраля 2012 года
	№ 23/112

г. Слюдянка

О формах протоколов и сводных таблиц,

составляемых избирательными комиссиями при проведении

выборов  главы Быстринского муниципального образования

депутатов Думы Быстринского сельского поселения нового созыва
В соответствии со статьями 32, 97, 99, 100, 101, 102 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении муниципальных выборов на территории муниципального образования Слюдянский район:
- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на выборах главы Быстринского муниципального образования на избирательном участке (приложение № 1);

- протокол учасковой избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления (приложение № 2);

- протокол территориальной избирательной комиссии о результатах выборов на территории муниципального образования (приложение № 3);
- протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу (приложение № 4);
- сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления (приложение № 5);

- сводная таблица территориальной избирательной комиссии о результатах выборов на территории муниципального образования (приложение № 6);

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

Н.Л. Титова